ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng        năm 2021

THÔNG BÁO LỊCH PHÂN CÔNG CHỈ ĐẠO

Về việc tham gia chỉ đạo các phiên đấu giá tại các xã từ ngày 29/11/2021

đến ngày 31/12/2021

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Vũ Đức Kính - Chủ tịch UBND

huyện tại hội nghị giao ban ngày 28/12/2021; UBND huyện phân công lịch tham

gia chỉ đạo các phiên đấu giá tại từ 29/11/2021 đến ngày 31/12/2021 các xã  cụ

thể như sau:

TT
Họ tên cán bộ

chỉ đạo
Chức vụ Tên xã, thị trấn

Nguyễn Hữu Kiệm Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT Hợp Tiến

Lê Nguyên Chiến Chuyên viên Chi cục Thuế Thọ Cường

Lê Thị Phương Trưởng phòng Tư pháp Xuân Lộc

Lê Thị Phương Trưởng phòng Tư pháp Thọ Dân

Lê Nguyên Chiến Chuyên viên Chi cục Thuế Xuân Thịnh

Nguyễn Hữu Kiệm Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT Thọ Tiến

Nguyễn Hữu Kiệm Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT Đồng Lợi

Lê Thị Phương Trưởng phòng Tư pháp Thọ Thế

Lê Nguyên Chiến Chuyên viên Chi cục Thuế Vân Sơn

Nguyễn Hữu Kiệm Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT Hợp Lý

Lê Thị Phương Trưởng phòng Tư pháp An Nông

Lê Nguyên Chiến Chuyên viên Chi cục Thuế Thọ Vực

Nguyễn Thị Xuân Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và MT Xuân Thịnh

Nguyễn Hữu Kiệm Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT Thị trấn Nưa

Lê Thị Phương Trưởng phòng Tư pháp Đồng Thắng

Lê Nguyên Chiến Chuyên viên Chi cục Thuế Thọ Vực

2

3

4

5

Sáng ngày 29/12/2021

Chiều ngày 29/12/2021

Sáng ngày 31/12/2021

Chiều ngày 30/12/2021

Sáng ngày 30/12/2021

1

 Đề nghị Trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên

trong danh sách thực hiện nghiêm theo lịch phân công./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/cáo);

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị (t/hiện);

- Thủ trưởng đơn vị có liên quan (t/hiện);

- Lưu: VP, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-28T10:36:04+0700

		2021-12-28T13:54:11+0700

		2021-12-28T13:54:26+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-28T13:54:56+0700